

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Astra-VCP, MNP</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	<b>HSV</b> Dodávky 18 063,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 1 939,50	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 876,57	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 92 370,28	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (ř. 1-6)</b> 113 249,35	12	<b>DN (ř. 8-11)</b>	19	<b>VRN (ř. 13-18)</b> 0,00
20	<b>HZS</b> 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 113 249,35</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>113 249,35</td> <td>23 782,36</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>137 031,71</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	113 249,35	23 782,36	<b>Cena s DPH</b>			<b>137 031,71</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	113 249,35	23 782,36														
<b>Cena s DPH</b>			<b>137 031,71</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Astra-VCP, MNP

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	18 063,00	1 939,50	20 002,50	10,577	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	18 063,00	1 939,50	20 002,50	10,577	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	876,57	92 370,28	93 246,85	0,080	0,000
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	-11 523,43	43 128,43	31 605,00	0,000	0,000
741	Elektroinstalace - m.č.1.18	0,00	5 970,50	5 970,50	0,000	0,000
741-1	Elektroinstalace m.č.1.17+chodba	0,00	7 437,00	7 437,00	0,000	0,000
741-1	Elektroinstalace m.č.1.17, chodba+vrátnice	0,00	5 688,40	5 688,40	0,000	0,000
741-1	Elektroinstalace m.č.1.21 přívod pro myčku	0,00	4 669,90	4 669,90	0,000	0,000
741-1	Elektroinstalace m.č.1.17 dodání datových zásuvek	0,00	632,00	632,00	0,000	0,000
766	Konstrukce truhlářské	12 400,00	6 794,05	19 194,05	0,080	0,000
766	Konstrukce truhlářské	0,00	9 300,00	9 300,00	0,000	0,000
767	Konstrukce zámečnické	0,00	3 750,00	3 750,00	0,000	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>18 939,57</u>	<u>94 309,78</u>	<u>113 249,35</u>	<u>10,657</u>	<u>0,000</u>

# ROZPOČET

Stavba: Astra-VCP, MNP

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

**HSV Práce a dodávky HSV 20 002,50 10,577**

**3 Svislé a kompletní konstrukce 20 002,50 10,577**

1	123456	Osazení obrubníků	kus	-9,000	200,00	-1 800,00	0,000
2	123457	Obrubník	kus	-18,000	96,00	-1 728,00	0,000
3	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	90,000	105,00	9 450,00	6,032
4	59228413	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 97x120x800mm	kus	90,000	156,45	14 080,50	4,545

**PSV Práce a dodávky PSV 93 246,85 0,080**

**725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 605,00 0,000**

5	725-1	Myčka vestavná	kus	-1,000	12 000,00	-12 000,00	-0,040
6	725-2	Myčka gastro	kus	1,000	43 605,00	43 605,00	0,040

**741 Elektroinstalace - m.č.1.18 5 970,50 0,000**

7	741-1	Vypínač 32A 3F	kus	1,000	1 275,30	1 275,30	0,000
8	741-2	Elektroměr 3F	kus	1,000	1 515,00	1 515,00	0,000
9	741-3	Zásuvka 32A 400V Kombi	kus	1,000	753,60	753,60	0,000
10	741-4	Rozvaděč pod omítku 8 modulů	kus	1,000	326,60	326,60	0,000
11	741-5	Práce	hod	6,000	350,00	2 100,00	0,000

**741-1 Elektroinstalace m.č.1.17+chodba 7 437,00 0,000**

12	741-6	Cyky 3x2,5	m	18,000	25,70	462,60	0,000
13	741-7	Cyky 3x1,5	m	6,000	17,40	104,40	0,000
14	741-8	Rozvaděč 24 modulů	kus	1,000	625,00	625,00	0,000
15	741-9	Kombinovaný chránič 16B/2/0,03	kus	3,000	1 315,00	3 945,00	0,000
16	741-10	Drobný materiál	kpl	1,000	200,00	200,00	0,000
17	741-11	Práce	hod	6,000	350,00	2 100,00	0,000

**741-1 Elektroinstalace m.č.1.17, chodba+vrátnice 5 688,40 0,000**

18	741-12	KU 68	ks	2,000	7,30	14,60	0,000
19	741-13	Trubka ohebná 25	m	12,000	11,10	133,20	0,000
20	741-14	UTP cat. 6	m	200,000	13,40	2 680,00	0,000
21	741-15	Lišta 40x20	m	6,000	35,10	210,60	0,000
22	741-16	Drobný materiál	kpl	1,000	200,00	200,00	0,000
23	741-17	Práce	hod	7,000	350,00	2 450,00	0,000

**741-1 Elektroinstalace m.č.1.21 přívod pro myčku 4 669,90 0,000**

24	741-18	CYKY 5x2,5	m	12,000	42,10	505,20	0,000
25	741-19	Lišta LV 40x20	m	4,000	35,10	140,40	0,000
26	741-20	Jistič 16B/3	ks	1,000	367,00	367,00	0,000
27	741-21	Cysy 5x2,5	m	2,000	54,60	109,20	0,000
28	741-22	Úprava v rozvaděči	kpl	1,000	600,00	600,00	0,000
29	741-23	Sporákový vypínač	kus	1,000	498,10	498,10	0,000
30	741-24	Práce	kus	7,000	350,00	2 450,00	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

**741-1 Elektroinstalace m.č.1.17 dodání datových zásuvek 632,00 0,000**

31	741-25	Keystone cat. 6	ks	4,000	44,20	176,80	0,000
32	741-26	Zásuvka komunikační	ks	2,000	77,60	155,20	0,000
33	741-27	Doprava	kpl	1,000	300,00	300,00	0,000

**766 Konstrukce truhlářské 19 194,05 0,080**

34	766660001	Montáž dveřních křídel otviravých jednokřídlových s do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	797,00	3 985,00	0,000
35	61160000	<i>dveře jednokřídlé plně včetně kování</i>	kus	5,000	2 480,00	12 400,00	0,080
36	766000123	Demontáž a likvidace stávajících dveří	kus	5,000	450,00	2 250,00	0,000
37	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	186,350	3,00	559,05	0,000

**766 Konstrukce truhlářské 9 300,00 0,000**

38	766-1	D+M stolu m.č.1.20	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
39	766-2	Kryty radiátorů m.č.1.20	kus	-2,000	3 750,00	-7 500,00	0,000
40	766-3	Skříňky 2ks, baterie+dřez m.č.1.21	komplet	1,000	11 800,00	11 800,00	0,000

**767 Konstrukce zámečnické 3 750,00 0,000**

41	767-1	D+M nerezových prahů	kus	3,000	1 250,00	3 750,00	0,000
----	-------	----------------------	-----	-------	----------	----------	-------

**783 Dokončovací práce - nátěry 5 000,00 0,000**

42	783-1	Nátěr ocelových zárubní	kus	5,000	1 000,00	5 000,00	0,000
----	-------	-------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

**Celkem 113 249,35 10,657**